
Spårtolkar 

Blekinge 
Namn  Krets/hemort Mejladress   telefon 

Johan André Karlskrona/Ramdala  johanmandre@hotmail.com   0702-523766 

Bertil Larsson Karlskrona /Björsmåla bertil.larsson@blixtmail.se  0703-720957 

Jan Ingvarsson Ronneby N/Ronneby j.ingvarsson@tele2.se  0709-661220 

Inge Berggren Ronneby N/Hallabro inge.berggren@jamtlyckan.se 0708-521745 

Christer Falk Ronneby S/Ronneby chrivivi@tele2.se  0709-358979 

Torsten Jönsson Ronneby S/B-Hoby torsten.jonsson@yit.se  0703-552277 

Mats Nying Karlshamn/B-Hoby u.nying@telia.com  0705-242796 

Sven-Erik Harrysson Olofström/Svängsta s-e.harrysson@telia.com  0703-440964  

Emil Tumelius Olofström/Olofström emil_tumelius@hotmail.com  0705-526541  

Peter Nilsson Olofström/Kyrkhult peter.d.nilsson@oktv.se  0761-843402 

Mikael Örkner Olofström  michael.orkner@olofstromshus.se 0738-514305 

Alexandra Kimberg Kyrkhult  alexandra-kimberg@hotmail.com 0760-189849 

Rasmus Kimberg Kyrkhult  rasmus_kimberg@hotmail.se 0760-199708 

Jesper Gunnarsson Kyrkhult   jesper-gunnarsson@hotmail.se 0722-039575 

 

 

 

 

Kvalitetssäkrare  
Blekinge 

Bertil Larsson  Björsmåla bertil.larsson@blixtmail.se  0703-720957  

Lars Carlsson  Ronneby lecarlsson@telia.com  0761-163599 

Martin Einarsson Ronneby  martin.l.einarsson@telia.com  0702-474638
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